
 

Martın 7-də Yeni Azərbaycan Partiyasının qərargahında təhsil naziri Misir Mərdanovun mətbuatMartın 7-də Yeni Azərbaycan Partiyasının qərargahında təhsil naziri Misir Mərdanovun mətbuat
konfransı keçirilib. YAP-ın mətbuat xidmətinin rəhbəri Hüseyn Paşayev tədbiri açaraq sözü Misirkonfransı keçirilib. YAP-ın mətbuat xidmətinin rəhbəri Hüseyn Paşayev tədbiri açaraq sözü Misir
Mərdanova verib. Yeni Azərbaycan Partiyasının idarə heyətinin üzvü, təhsil naziri Misir MərdanovMərdanova verib. Yeni Azərbaycan Partiyasının idarə heyətinin üzvü, təhsil naziri Misir Mərdanov
konfransa toplaşmış media nümayəndələrini salamladıqdan sonra cari ildə qarşıda duran vəzifələrdənkonfransa toplaşmış media nümayəndələrini salamladıqdan sonra cari ildə qarşıda duran vəzifələrdən
söz açıb. Təhsil sisteminin ayrı-ayrı pillələrində maddi-texniki bazanın möhkəmləndirilməsi istiqamətindəsöz açıb. Təhsil sisteminin ayrı-ayrı pillələrində maddi-texniki bazanın möhkəmləndirilməsi istiqamətində
görüləcək işlər haqqında məlumat verən Misir Mərdanov bildirib ki, cari ildə bu məqsədlə 196 milyongörüləcək işlər haqqında məlumat verən Misir Mərdanov bildirib ki, cari ildə bu məqsədlə 196 milyon
manat vəsait ayrılıb, il ərzində isə 523 obyektdə iş aparılacaq. Onlardan 243 ümumtəhsil məktəbindəmanat vəsait ayrılıb, il ərzində isə 523 obyektdə iş aparılacaq. Onlardan 243 ümumtəhsil məktəbində
istilik sistemlərinin təmiri və bərpa işləri həyata keçiriləcək. Nazir onu da əlavə edib ki, ötən il təkcə Bakıistilik sistemlərinin təmiri və bərpa işləri həyata keçiriləcək. Nazir onu da əlavə edib ki, ötən il təkcə Bakı
şəhərində 270 məktəbin istilik sistemi bərpa edilib. Tədbirdə o da məlum olub ki, cari ildə ölkəmizdəşəhərində 270 məktəbin istilik sistemi bərpa edilib. Tədbirdə o da məlum olub ki, cari ildə ölkəmizdə
115 yeni məktəbin, 32 əlavə korpusun, 4 rayonda təhsil şöbəsi üçün yeni binanın tikilməsi, 94115 yeni məktəbin, 32 əlavə korpusun, 4 rayonda təhsil şöbəsi üçün yeni binanın tikilməsi, 94
ümumtəhsil məktəbinin, 21 körpələr evi-uşaq bağçasının, 4 peşə məktəbinin əsaslı təmir olunmasıümumtəhsil məktəbinin, 21 körpələr evi-uşaq bağçasının, 4 peşə məktəbinin əsaslı təmir olunması
nəzərdə tutulub. Eyni zamanda yeni tikilən və əsaslı təmir olunan bütün təhsil müəssisələri müasirnəzərdə tutulub. Eyni zamanda yeni tikilən və əsaslı təmir olunan bütün təhsil müəssisələri müasir
standartlara cavab verən avadanlıqlarla təchiz olunacaq. Təhsil müəssisələrinin İKT ilə təminatıstandartlara cavab verən avadanlıqlarla təchiz olunacaq. Təhsil müəssisələrinin İKT ilə təminatı
vəziyyəti barədə danışan nazir bildirib ki, bu sahə üzrə yeni hazırlanan Proqram təsdiq mərhələsindədir.vəziyyəti barədə danışan nazir bildirib ki, bu sahə üzrə yeni hazırlanan Proqram təsdiq mərhələsindədir.
Nazir qeyd edib ki, bu mərhələdə İKT avadanlıqları ilə təmin olunmuş müəssisələrdə onlardan səmərəliNazir qeyd edib ki, bu mərhələdə İKT avadanlıqları ilə təmin olunmuş müəssisələrdə onlardan səmərəli
istifadəyə diqqət yetiriləcək. 2008-2009-cu tədris ilində ölkəmizin ümumtəhsil məktəblərinin Iistifadəyə diqqət yetiriləcək. 2008-2009-cu tədris ilində ölkəmizin ümumtəhsil məktəblərinin I
siniflərində yeni kurrikulumun tətbiq olunacağını diqqətə çatdıran nazir əlavə edib ki, bu məqsədlə yenisiniflərində yeni kurrikulumun tətbiq olunacağını diqqətə çatdıran nazir əlavə edib ki, bu məqsədlə yeni
dərslik və vəsaitlər çap olunacaq. Misir Mərdanov mühüm yeniliklərdən biri olan orta ümumtəhsildərslik və vəsaitlər çap olunacaq. Misir Mərdanov mühüm yeniliklərdən biri olan orta ümumtəhsil
məktəblərinin buraxılış siniflərində mərkəzləşdirilmiş qaydada keçirilən imtahanlarla bağlı məlumatməktəblərinin buraxılış siniflərində mərkəzləşdirilmiş qaydada keçirilən imtahanlarla bağlı məlumat
verib. Nazir, həmçinin məktəbəqədər, peşə təhsili sahəsində Dövlət Proqramları, “İlin ən yaxşıverib. Nazir, həmçinin məktəbəqədər, peşə təhsili sahəsində Dövlət Proqramları, “İlin ən yaxşı
ümumtəhsil məktəbi və ən yaxşı müəllimi” müsabiqəsi üzrə görülən işlər və nəzərdə tutulan tədbirlərümumtəhsil məktəbi və ən yaxşı müəllimi” müsabiqəsi üzrə görülən işlər və nəzərdə tutulan tədbirlər
haqqında danışıb. Sonda nazir media nümayəndələrinin çoxsaylı suallarını cavablandırıb.  haqqında danışıb. Sonda nazir media nümayəndələrinin çoxsaylı suallarını cavablandırıb.  
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